colloquio dominorum immediate sequcnti premissa adimplcre omnesqiie ef singiilos arliciilos

promissionis superius cxpressos efleclualiter et sine dispcndio consumare promiffimus occasione

33*
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et negligencia nostra penitus non obstante. QuoA si non fecerimus. quod absit. et in premissis ac

premissorum aiiquo nealigentes fuerimus, tunc illico duo ex nobis fideiussoribus et disbrigatoribus

predicfis. qui per nominatos priorem ac conventum dicti monasterii ac eorum successores

seu eciam per dominum Erharduni vel heredes ipsius moniti fuerimus. unus per absenciam

alterius se non excusans nec unus alium expectando. promittimus bona nostra fide ac debemus

cum duobus equis in civitatem Brunam in domum honesti hospitis per ipsos fratres nobis

deputatum subintrare vel quivis pro se alium honestum et idoneum miJitaris ordinis sub-

mitlere ad prestandum ibidem obstagium solitum et consuetum etc.*) Et si tempore medio

aiiquem fideiussorum dictorum de hac vita migrare contigerit, quod infra unius mensis

spacium ipsis fratribus unum alium tam nobilem quam facultatibus valentem in locum defuncti

tenebimur collocare literamque presentem de verbo ad verbum mutato solum defuncti nomine

in nomen fideiussoris substiluli per omnia innovare. Accidente vero casu, quo predicta

omnia et singula prestito obstagio vel non prestito. quod absit. non impleverimus vel quo-

modolibet non poterimus. extunc damus ipsis priori conventui ac eorum successoribus

presentibus plenum posse. dictas centum cuin nonaginta sexagenas cum omnibus dampnis

probabilibus desuper accrelis recipiendi in judeis vel christianis super omnia bona noslra

mobilia et immobilia ubique habita vel habenda. ac nostrorum omnium super dampna. Pre-

sencium sub appensis nostris sigillis teslimonio literarnm. Sub anno domini millesimo tricen-

tesimo nonagesimo quinto. die sancti Bartholomei apostoli gloriosi.

(Orig. Perg. 7 h. Sig. im Archive des Klosters Raigern.)

3?8.

K. Wenzel IV. (itlieilt dein Markg. Jodok, dem Heinrich ton Rosenberg, Heinrich von

Neuhaus. Bi-cnck ron Skala und ihrein Anhange sicheres Geleite. Dt. Prag 24. August 1395.

W enoeslaus dei gracia Romanorum rex semper Auguslus et Boemie rex. Notum-

faciinus lenore presencium universis, quod animo deliberalo sano fidelium nostrorum accedente

eonsilio et de cerla noslra sciencia illuslri .Todoco, marchioni Moravie. principi patruo noslro

carissimo, nobilibus quoque Heinrico de Rosemberg, Ilenrico de Novadomo, Przienkoni de